







            Abonentu daļa: 80007287 |
             Avārijas dienests: 80076100




		





			
				
										[image: lv]
					[image: ru]
				

				
					[image: ]
				

			


						
				
					Par mums
					Pakalpojumi
					Klientiem
					Projekti
					Publiskie iepirkumi
					Aktualitātes
					Energoaudits
					mans.ddzksu.lv
				
				

			

			
			






			
			


			
				
					
	

				
					

					
						Uzaicinājums dalībai seminārā
					

					11.10.2018 13:20

					SIA “Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” aicina piedalīties Daugavpils dzīvojamo māju vecākos un kā arī citus interesentus 2018. gada 17. oktobrī, rīkotajā seminārā par Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju siltināšanas un renovācijas iespējām. Seminārā piedalīsies un dalīsies pieredzē vadošie ALTUM eksperti par Dzīvojamo Māju Eenergoefktivitātes (DME) programmu, tās iespējām un norisi citās Latvijas pilsētās. 



Uzstāsies pieaicinātie viesi no Jelgavas nekustamiem īpašumiem ar savu pieredzi līdzfinansējuma saņemšanā DME programmas ietvaros, kā arī ar sastaptajiem šķēršļiem un ieguvumu dzīvojamo māju renovācijas procesā Jelgavā.

Seminārs notiks 17. oktobrī Daugavpils domes lielajā zālē plkst 18.00 Kr.Valdemāra ielā 1.





  				    

				

				



	



			[image: ]	Jaunumi
	[image: ]	Vakances

Privātuma politika
Mūsu pakalpojumi:
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]





				

			


			
								

					Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums
	Adrese:	Liepājas ielā 21, Daugavpilī, LV-5417
	Tālr.:	80007287
	E-pasts:	pasts(at)ddzksu.lv
	Abonentu daļa:	80007287 65407287
	Avārijas dienests:	80076100, 27013911
		Maksu par zvanu nosaka zvanītāja operators/izvēlētais tarifa plāns


							

		














 [image: ]










	
    
    


    




	
